DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TIC’S NO ENSINO
DA MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS de autoria de INÁCIO
NUNES DA COSTA JÚNIOR, DANIELE DE SOUZA BARBOSA NUNES, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---formacao-de-professores-vol-

02?page=1

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---formacao-de-professores-vol-02?page=1
https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---formacao-de-professores-vol-02?page=1